
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,912,159 9,179,063 1,733,096

200 세외수입 10,912,159 9,179,063 1,733,096

210 경상적세외수입 4,663,244 4,431,055 232,189

211 재산임대수입 870,699 732,634 138,065

211-02 공유재산임대료 866,699 728,634 138,065

[ 일반회계 ] 866,699 728,634 138,065

< 해양산림과 > 22,444 9,000 13,444

○ 강진만 다목적 선박계류시설 임대료 13,444 0 13,444

< 문화예술과 > 235,121 110,500 124,621

○ 강진오감통 사용료 229,121 104,500 124,621

13,444,000원

경정 229,121,450원

212 사용료수입 992,965 992,965 0

212-07 입장료수입 95,000 206,300 △111,300

[ 일반회계 ] 95,000 206,300 △111,300

< 스포츠산업단 > 0 111,300 △111,300

○ 수영장 입장수입 0 111,300 △111,300

― 월 권 0 95,400 △95,400

ㆍ 어 른 0 33,000 △33,000

ㆍ 어 른(할인) 0 24,000 △24,000

ㆍ 청소년, 군경 0 16,800 △16,800

ㆍ 어린이 0 21,600 △21,600

― 자유권 0 15,900 △15,900

ㆍ 어 른 0 10,800 △10,800

ㆍ 청소년, 군경 0 1,680 △1,680

ㆍ 어린이 0 3,420 △3,420

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

212-08 기타사용료 553,018 441,718 111,300

[ 일반회계 ] 553,018 441,718 111,300

< 스포츠산업단 > 132,468 21,168 111,300

○ 수영장 입장수입 111,300 0 111,300

― 월권 95,400 0 95,400

ㆍ 어른 33,000 0 33,000

ㆍ 어른(할인) 24,000 0 24,000

ㆍ 청소년, 군경 16,800 0 16,800

ㆍ 어린이 21,600 0 21,600

― 자유권 15,900 0 15,900

50,000원 * 55명 * 12월

40,000원 * 50명 * 12월

40,000원 * 35명 * 12월

30,000원 * 60명 * 12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 어른 10,800 0 10,800

ㆍ 청소년, 군경 1,680 0 1,680

ㆍ 어린이 3,420 0 3,420

3,000원 * 300명 * 12월

2,000원 * 70명 * 12월

1,500원 * 190명 * 12월

213 수수료수입 510,507 485,507 25,000

213-04 기타수수료 77,613 52,613 25,000

[ 일반회계 ] 77,613 52,613 25,000

< 민원봉사과 > 43,000 18,000 25,000

○ 대체산림자원조성비 징수 수수료 25,000 0 25,00025,000,000원

215 징수교부금수입 305,400 245,400 60,000

215-01 징수교부금수입 305,400 245,400 60,000

[ 일반회계 ] 305,400 245,400 60,000

< 민원봉사과 > 60,000 20,000 40,000

○ 농지보전 부담금 징수 수수료 60,000 20,000 40,000

< 세무회계과 > 200,000 180,000 20,000

○ 도세 징수교부금 200,000 180,000 20,000

― 취 득 세 등 180,000 160,000 20,000

― 등 록 세 11,000 11,000 0

― 지역자원시설세 9,000 9,000 0

경정 60,000,000원

경정 180,000,000원

366,667,000원 * 3/100

300,000,000원 * 3/100

216 이자수입 1,307,033 1,297,909 9,124

216-06 기타이자수입 107,033 97,909 9,124

[ 일반회계 ] 107,033 97,909 9,124

< 주민복지실 > 5,677 0 5,677

○ 사업비 이자발생분 5,677 0 5,677

< 민원봉사과 > 3,442 0 3,442

○ 18년 주거급여사업(수선유지급여) 이자 반납 3,442 0 3,442

< 스포츠산업단 > 5 0 5

○ 세입세출외 현금계좌 등 이자수입 5 0 5

5,677,150원

3,442,000원

5,000원 * 1식

220 임시적세외수입 6,248,915 4,748,008 1,500,907

223 과징금및과태료등 186,250 182,700 3,550

223-05 과태료 148,450 144,900 3,550

[ 일반회계 ] 148,450 144,900 3,550

< 환경축산과 > 22,350 18,800 3,550

○ 농약관리법 위반 과태료 400 0 400

○ 축산법 위반 과태료 1,000 0 1,000

400,000원 * 1건

1,000,000원 * 1건
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 약사법 위반 과태료 150 0 150

○ 축산물위생관리법 위반 과태료 2,000 0 2,000

150,000원 * 1건

1,000,000원 * 2건

224 기타수입 5,728,990 4,231,633 1,497,357

224-06 그외수입 5,688,490 4,191,133 1,497,357

[ 일반회계 ] 5,688,490 4,191,133 1,497,357

< 기획홍보실 > 10,105 0 10,105

○ e나라도움 국고보조금 전용카드 캐시백(2017년~2018년)

105 0 105

○ 신속집행 전남도 평가 우수시군 시상금 10,000 0 10,000

< 주민복지실 > 126,934 1,745 125,189

○ 양육수당 오지급분 반납(2017-2019) 658 0 658

○ 행정처분에 따른 보조금, 과징금 반납 25,762 0 25,762

○ 보육시설 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납 2,002 0 2,002

○ 보육교직원 인건비 오지급분 반납(2018-2019) 391 0 391

○ 자산형성지원사업 집행잔액(환수액) 및 발생이자 반납(15

년~17년) 39,101 0 39,101

○ 2018년 가사간병방문지원사업 집행잔액 12,897 0 12,897

○ 다문화가정 고향방문 사업비 집행잔액(17~18년)

13,719 0 13,719

○ 다문화가족지원센터 집행잔액 및 이자 반납(17년~18년)

8,653 0 8,653

○ 강진위스타트글로벌아동센터 집행잔액 및 이자 반납(16년

~18년) 1,037 0 1,037

○ 2018년 지역아동센터 급,간식비 집행잔액 6 0 6

○ 2018년 가정위탁양육보조금 과지급분 360 0 360

○ 강진자비원 반납 6,034 0 6,034

○ 산업안전보건관리비 반납 4,755 0 4,755

○ 사단법인 부스러기사랑나눔회 전남지부 9,814 0 9,814

< 일자리창출과 > 1,735 0 1,735

○ 지정전주이설 고객부담금 정산차액 환불

1,375 0 1,375

○ 강진산단 폐수종말처리시설 정기검사 수수료 환불

360 0 360

< 건설과 > 497,545 0 497,545

105,710원

10,000,000원

658,100원

25,762,160원

2,002,740원

391,440원

39,101,380원

12,897,660원

13,719,630원

8,653,610원

1,037,910원

6,230원

360,000원

6,034,970원

4,755,000원

9,814,240원

1,375,930원 * 1식

360,580원 * 1식
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 농업기반정비사업 및 일반농산어촌개발사업 등 이자수입

반납(한국농어촌공사 강진지사 등) 497,545 0 497,545

< 안전재난교통과 > 329,796 0 329,796

○ 2019년 을지태극연습 우수 시군 포상금 1,000 0 1,000

○ 춘곡소하천정비공사(지장전주 이설 정산차액) 7,231 0 7,231

○ 명주지구 급경사지 정비사업(지장전주 이설 정산차액)

5,718 0 5,718

○ 2019년도 CCTV통합관제센터 관제요원 인건비(전라남도교

육청) 315,847 0 315,847

< 세무회계과 > 3,352,751 3,080,000 272,751

○ 제휴카드 기금 적립액(법인카드 2종*1회) 22,751 0 22,751

○ 부가가치세 환급 정산액 250,000 0 250,000

― 2015~18년 * 1회 250,000 0 250,000

< 총무과 > 40,294 0 40,294

○ 2018년 사물인터넷 제품서비스 검증 확산사업비 정산 반

납금 897 0 897

○ 2018년 원어민 보조교사 지원사업 보조금 집행잔액(군비)

16,188 0 16,188

○ 2018년 으뜸인재육성 지원사업 집행 잔액 21,930 0 21,930

○ 2018년 무상급식 집행 잔액 1,279 0 1,279

< 보건소 > 146,770 0 146,770

○ 신생아 건강보험 해지 및 만기 환급금 20,038 0 20,038

○ 민간위탁금 잔액 반납금 109,917 0 109,917

○ 국가암 검진비용 환수금 16,815 0 16,815

< 상하수도사업소 > 67,172 0 67,172

○ 성전하수관거정비사업 소송관련 추심금 반환금 682 0 682

○ 성전하수관거정비사업 소송관련 공탁금회수 반환금

43,067 0 43,067

○ 성전하수관거정비사업 소송관련 추심금 반환금

8,711 0 8,711

○ 성전하수관거정비사업 소송관련 추심금 반환금

8,712 0 8,712

○ 상.하수도공사 준공 지체상금 부과금 6,000 0 6,000

< 스포츠산업단 > 6,000 0 6,000

497,545,640원

1,000,000원

7,231,390원

5,718,550원

315,847,000원

22,751,990원

250,000,000원

897,000원

16,188,460원

21,930,720원

1,279,550원

20,038,250원

109,917,750원

16,815,650원

682,420원

43,067,200원

8,711,230원

8,712,860원

3,000,000원 * 2건
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 부가가치세 환급금 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식
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